

PACHET PRODUSE SEMNALIZARE RUTIERA

I.D.: 73410453

Data publicarii	19.09.22	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.218,00 RON - 15.218,00 RON

Descriere: PACHET INDICATOARE RUTIERE PERMANENTE, format din indicatoare rutiere confectionate din tabla OL si folie reflectorizanta clasa 1 prismatica: - F46 - Intrare in localitate HUC (1000 x 500 mm) - 3 buc x 150 lei = 450 lei - F48 - lesire din localitate HUC (1000 x 500 mm) - 2 buc x 150 lei = 300 lei - F46 - Intrare in localitate PLOPOASA (1250 x 500 mm) - 2 buc x 188 lei = 376 lei - F48 - lesire din localitate PLOPOASA (1250 x 500 mm) - 2 buc x 188 lei = 376 lei - F46 - Intrare in localitate COTIC (1000 x 500 mm) - 2 buc x 150 lei = 300 lei - F46 - Intrare in localitate SOFRONESTI (1250 x 500 mm) - 2 buc x 188 lei = 376 lei - F48 - lesire din localitate SOFRONESTI (1250 x 500 mm) - 2 buc x 188 lei = 376 lei - F46 - Intrare in localitate DRAGANESTI (1250 x 500 mm) - 4 buc x 188 lei = 752 lei - F48 - lesire din localitate DRAGANESTI (1250 x 500 mm) - 2 buc x 188 lei = 376 lei - F46 - Intrare in localitate VALEA POPII (1500 x 500 mm) - 2 buc x 225 lei = 450 lei - F46 - Intrare in localitate VIISOARA (1250 x 500 mm) - 1 buc x 188 lei = 188 lei - F48 - lesire din localitate VIISOARA (1250 x 500 mm) - 1 buc x 188 lei = 188 lei - F31 - Directia spre localitatea indicata COTIC 1 (950x330 mm) stanga - 1 bc x 95 lei = 95 lei - F31 - Directia spre localitatea indicata COTIC 1 (950x330 mm) dreapta - 1 bc x 95 lei = 95 lei - F31 - Directia spre localitatea indicata DRAGESTI (1250x330 mm) stanga - 2 bc x 125 lei = 250 lei - F31 - Directia spre localitatea indicata DRAGESTI (1250x330 mm) drea
